

22. Ulusal Biyofizik kongresi 28 Eylül -1 Ekim 2010 tarihleri arasında Ege bölgemizin güzel ili Aydın'da bulunan Adnan Menderes Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilecektir. Yirmi ikincisi yapılan Biyofizik kongremize katılım giderek artmaktadır ve disiplinler arası bir bilim dalı olan biyofizik giderek daha fazla anlaşılmaktadır. Biyofizik nedir? diye sorulduğunda belki en basit tanımını olarak Biyofizik; temel biyolojik ve tıp problemlerini araştırmak ve çözümler üretmek için fiziğin cihazları, metotları, prensiplerini ve/veya analitik bakış açısının kullanıldığı bir bilim dalıdır. Bu bakış açısından bakıldığında biyofiziğin sınırları biyofizikçilerin hayallerinde bulunur.

22. Ulusal Biyofizik Kongresinde; Moleküler Biyofizik, Hücrel Biyofizik, Biyoenerjetik, Biyomekanik, Nöro-fizyoloji/biyofizik, Biyomedikal potansiyeller, Biyolojik sinyal analizi, Teorik biyofizik, Modelleme, Radyasyon Biyofiziği, Biyoelektromanyetizm, Görüntüleme yöntemleri, Spektroskopi, Medikal Fizik, Klinikte Biyofizik ve Biyofizik Eğitimi konuları 3 adet panel, 6 adet konferans, 16 sözlü bildiri ve 72 adet poster bildirisi ile tartışılacaktır. Böylece hayallerimizin ne kadar sınırsız olduğu ortaya çıkacaktır.

Türk Biyofizik Derneği ve Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen ve ülkemizdeki 32 farklı fakülteden araştırmacıların katıldığı bu kongremizde desteklerini esirgemeyen Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Şükrü BOYLU ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa ALTINIŞIK ile Türk Biyofizik Derneği Yönetim Kurulu adına dernek başkanı Prof. Dr. M. Salih ÇELİK'e teşekkürlerimizi sunuyorum. Ayrıca ADÜ Tıp Fakültesi Dergimizin yönetim kurulu üyeleri ile dergi editörümüz Prof.Dr. Ekin ŞAVK'a 22. Ulusal Biyofizik Kongresindeki bilimsel bildirilerin dergimizde basılması konusundaki destekleri konusunda da teşekkür ederim. Bu arada kongremizdeki bilimsel bildirilerin değerlendirilmesi konusunda desteklerinden dolayı Bilim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Pekcan UNGAN'a ve üyelerine teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla

Doç.Dr.Mehmet Dinçer BİLGİN
22 Ulusal Biyofizik Kongresi, Kongre Başkanı